
 

Nemzetközi vásári szereplések 2013-ban galériák szerint. 

Participation at international art fairs in 2013 in order of galleries. 

 

Galéria / Gallery Vásár / Fair Időpont / Date Helyszín / Location 

acb Art Rotterdam 2013.02.07-10. Rotterdam 

 Viennafair 2013.10.10-13. Bécs / Vienna 

Ari Kupsus* Art Monaco 2013.04.25-28. Monaco 

Deák Erika ArtInternational Istanbul  2013.09.16-18. Isztambul / Istanbul 

 Viennafair 2013.10.10-13. Bécs / Vienna 

Faur Zsófi Art13 London 2013.03.01-03. London 

 SCOPE New York 2013.03.06-10. New York 

 MIA/Milan Image Art Fair 2013.05.10-12. Milánó / Milan 

 Art Copenhagen 2013.08.30-09.01. Koppenhága/Copenhagen 

 SWAB Barcelona 2013.10.03-06. Barcelona 

 SCOPE Miami 2013.12.03-08. Miami Beach 

FLUX* Art Untitled 2013.12.05-08. Miami Beach 

INDA VOLTA New York 2013.03.07-10. New York 

 Art Paris Art Fair 2013.03.28-04.01. Párizs / Paris 

 fotofever Brussels 2013.10.04-06. Brüsszel / Brussels 

 Viennafair 2013.10.10-13. Bécs / Vienna 

Kálmán Makláry Fine Arts BRAFA 2013.01.19-27. Brüsszel / Brussels 

 Art13 London 2013.03.01-03. London 

 Art Paris Art Fair 2013.03.28-04.01. Párizs / Paris 

 Artshow Busan 2013.06.06-10. Busan (Korea) 

 KIAF 2013.10.03-07. Szöul / Seoul 

Kisterem Art Rotterdam 2013.02.07-10. Rotterdam 

 Liste 2013.06.11-16. Bázel / Basel 

 Viennafair 2013.10.10-13. Bécs / Vienna 

 FIAC 2013.10.24-27. Párizs / Paris 

Knoll Art Moscow 2013.09.18-22. Moszkva / Moscow 

 Viennafair 2013.10.10-13. Bécs / Vienna 

Léna & Roselli* VOLTA9 2013.06.10-15. Bázel / Basel 

Molnár Ani Art13 London 2013.03.01-03. London 

 Viennafair  2013.10.10-13. Bécs / Vienna  

 Artissima 2013.11.08-10. Torinó / Turin 

Trapéz* Viennafair 2013.10.10-13. Bécs / Vienna 

Várfok Art Paris Art Fair 2013.03.28-04.01. Párizs / Paris 

VILTIN India Art Fair 2013.02.01-03. Újdelhi / New Delhi 

 Art13 London 2013.03.01-03. London 

 ArtInternational Istanbul 2013.09.16-18. Isztambul / Istanbul 

 Viennafair 2013.10.10-13. Bécs / Vienna 

Vintage Paris Photo 2013.11.14-17. Párizs / Paris 

*nem tagja a Kortárs Galériák Egyesületének  

 



Nemzetközi vásári szereplések 2013-ban vásárok szerint. 

Participation at international art fairs in 2013 in order of art fairs. 

 

Vásár / Fair Időpont / Date Helyszín / Location Galéria / Gallery 

BRAFA 2013.01.19-27. Brüsszel / Brussels Kálmán Makláry Fine Arts 

India Art Fair 2013.02.01-03. Újdelhi / New Delhi VILTIN 

Art Rotterdam 2013.02.07-10. Rotterdam acb 

   Kisterem 

Art13 London 2013.03.01-03. London Faur Zsófi 

   Kálmán Makláry Fine Arts 

   Molnár Ani 

   VILTIN 

SCOPE New York 2013.03.06-10. New York Faur Zsófi 

VOLTA New York 2013.03.07-10. New York INDA 

Art Paris Art Fair 2013.03.28-04.01. Párizs / Paris INDA 

   Kálmán Makláry Fine Arts 

   Várfok 

Art Monaco 2013.04.25-28. Monaco Ari Kupsus* 

MIA/Milan Image Art Fair 2013.05.10-12. Milánó / Milan Faur Zsófi 

Artshow Busan 2013.06.06-10. Busan (Korea) Kálmán Makláry Fine Arts 

VOLTA9 2013.06.10-15. Bázel / Basel Léna & Roselli* 

Liste 2013.06.11-16. Bázel / Basel Kisterem 

Art Copenhagen 2013.08.30-09.01. Koppenhága/Copenhagen Faur Zsófi 

ArtInternational Istanbul 2013.09.16-18. Isztambul / Istanbul Deák Erika 

   VILTIN 

Art Moscow 2013.09.18-22. Moszkva / Moscow Knoll 

SWAB Barcelona 2013.10.03-06. Barcelona Faur Zsófi 

KIAF 2013.10.03-07. Szöul / Seoul Kálmán Makláry Fine Arts 

fotofever Brussels 2013.10.04-06. Brüsszel / Brussels INDA 

Viennafair 2013.10.10-13. Bécs / Vienna acb 

   Deák Erika 

   INDA 

   Kisterem 

   Knoll 

   Molnár Ani 

   Trapéz* 

   VILTIN 

FIAC 2013.10.24-27. Párizs / Paris Kisterem 

Artissima 2013.11.08-10. Torinó / Turin Molnár Ani 

Paris Photo 2013.11.14-17. Párizs / Paris Vintage 

SCOPE Miami 2013.12.03-08. Miami Beach Faur Zsófi 

Art Untitled 2013.12.05-08. Miami Beach FLUX* 

*nem tagja a Kortárs Galériák Egyesületének  

Forrás: Magyar Kortárs Művészeti Galériák Országos Egyesülete 

Source: Association of Hungarian Contemporary Art Galleries 

 

További információ / Further information: www.kortarsgaleriak.hu  

http://www.kortarsgaleriak.hu/

